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شماره 1870

 مریم کشاورز
 اشتغال افرادی که هویت خود را در امواج بیکاری باخته اند 
در صنعت مواد مخدر، یک فرصت تلقی می شود. انگار موضوع 
به بحران تبدیل شده مواد مخدر آنچنان تکراری است که به 
حاشیه رفته است. پرداختن به موضوع عرضه مواد و تقاضای 
آن در جامعه دارای زوایای بسیاری است که امروز زاویه تقاضا 
بر عرضه پیشی گرفته است. حجم کشفیات پلیس در این 
رابطه می تواند گواهی بر افزایش تقاضا باشد؛ چراکه اگر تقاضا 
سرکوب شود، عرضه هم کاهش خواهد یافت و برای سوداگران 
سود و صرفه لازم را نخواهد داشت. بیکاری را در دو بخش 
تقاضا و عرضه می توان دخیل کرد. فرد بیکار که در حال از 
دست دادن هویت اجتماعی خود است، به سهولت جذب این 
بازار می شود. مطالعات نشان می دهد که دفتر مبارزه با مواد 
مخدر و جرم سازمان ملل متحد برای مبارزه با قاچاق مواد 
افیونی و مخدر صنعتی و سنتی هرساله بودجه کلانی را به 
کشورهای عضو اعطا می کند. ایران نیز عضوی از این جامعه 
بین المللی است و همواره تلاش کرده تا کشوری عاری از اعتیاد 
داشته باشیم اما مواد اعتیادآور و خانمان سوز، مرزهای سنی 
را درنوردیده اند و هرساله تعداد زیادی از کودکان، نوجوانان و 

جوانان آینده ساز ایرانی را قربانی می کنند. 
رئیس اداره مشاوره در برابر آسیب های اجتماعی آموزش 
و پرورش استان فارس، متهم ردیف اول شیوع اعتیاد بین 
دانش آموزان را فضای مجازی می داند و معتقد است: فضای 
مجازی، به نوعی قبح استفاده از مواد مخدر را در بین کودکان 
و نوجوانان از میان برمی دارد. طیبه رحیمی افزود: در این 
فضای نامطبوع، بی پروایی و ولنگاری مرتب ترویج می شود و 
گروه های کودک و نوجوان را تحت تأثیر قرار می دهد؛ چراکه 
آنها به دنبال لذت جویی، هویت یابی و تجربه تازه ها هستند و 
طعمه کردن آنها، برای گردانندگان فضای مجازی آسان است.

وی با تأثر گفت: گام نخست الگوبرداری از خانواده هایی آغاز 
می شود که سیگار و مواد مخدر مصرف می کنند و فرزندان را 
از همان سنین پایین با این گونه مواد اعتیادآور آشنا می سازند. 
این امر نه تنها به سقوط و تباهی کودکان و نوجوانان چنین 
خانواده هایی منجر می شود، بلکه دوستان آنها را نیز به طمع 
لذت بردن، به کام اعتیاد می کشاند. همه چیز ابتدا از یک 
سیگار آغاز می شود و پس از آن، آنها به امتحان سایر مخدرها 
تشویق می گردند. وی به طرح »یاریگران زندگی« که با هدف 
مبارزه با اعتیاد طرح ریزی شده است، اشاره نمود و گفت: قرار 
است با همکاری کلیه دستگاه های فرهنگی استان فارس در 
راه ریشه کنی این پدیده شوم در بین نسل کودک و نوجوان، 

گام های بلند و مؤثری برداشته شود.
 سلب مسئولیت در محیط بیرون دانشگاه

  معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی شیراز با 
تأکید بر اینکه در درون محیط دانشگاه هیچ موردی از اعتیاد 
دانشجویی گزارش نشده است، افزود: اگر در بیرون از محیط 

دانشگاه موردی مشاهده شود، رسیدگی به این موضوع از حوزه 
اختیارات ما خارج است و خوشبختانه با قاطعیت می گویم 
هیچ گونه مصرف مواد مخدر تاکنون به صورت شفاهی یا کتبی 

گزارش نشده است.
علیرضا بیابان نورد بیان کرد: از زمان حضوری شدن دوره های 
آموزشی، مشاوران ما به صورت بی وقفه و مستمر، درباره 
تهدیدات این ماده مرگبار به دانشجویان مشاوره می دهند. 
ضمن اینکه با همکاری نیروی انتظامی به تناوب، کارگاه های 
آموزشی در زمینه پیشگیری از اعتیاد، مراقبت های استفاده 
از فضای مجازی در خوابگاه های اختصاصی دانشگاه و 

خوابگاه های خودگردان و... برگزار می شود.
وی بهترین شیوه برای ممانعت از اغفال و فریب دانشجویان را 
ارائه خدمات مشاوره ای )با رعایت پروتکل ها( دانست و تأکید 
کرد: در نهایت اگر دانشجو یا دانشجویانی قابلیت هدایت و 
اصلاح نداشتند، طبق مقررات به کمیته های انضباطی دانشگاه 

معرفی می شوند. 
 اذعان به اعتیاد و دست بسته بودن در اعمال 

روش های غیرمشاوره ای
مدیر مرکز مشاوره دانشگاه پیام نور مرکز شیراز به خبرنگار 
ما گفت: شنیده ها حاکی از آن است که نرخ اعتیاد در جامعه 

دانشجویی رو به تزاید است.
معصومه اسماعیلی درباره اقدامات پیشگیرانه انجام شده توسط 
این دانشگاه، توضیح داد: برای افزایش شناخت دانشجویان 
از اثرات سوء مصرف مواد مخدر و ارائه هشدارهای لازم به 
خانواده ها، به صورت مستمر در حال برگزاری کارگاه های 
آموزشی حضوری و غیرحضوری می باشیم و حتی در نظر 
داریم با تهیه بروشور و توزیع آن در بین دانشجویان نیز به 

مبارزه  با این پدیده شوم بپردازیم. 
 وی با تأکید بر تخصیص ضابطه مند بودجه به مراکز دانشگاهی 
سراسر کشور، توضیح داد: خدمت مشاوره دانشجویی در 
سطح دانشگاه رایگان است، اما برای فرهنگ سازی در 
زمینه پیشگیری از اعتیاد از طریق دوره های آموزشی، 
توزیع بروشور و... نیازمند بودجه می باشیم و جا دارد 
 اداره مبارزه با مواد مخدر، در این زمینه همکاری مؤثری 

داشته باشد. 
 کمبود اعتبار

کارشناس فرهنگی حوزه پیشگیری از مواد مخدر، یکی از 
زمینه های ذاتی در جلوگیری از رواج بیشتر این آرام کش 
تدریجی و بی صدا را کمبود اعتبار دانست و گفت: در زمینه 
اطلاع رسانی از طریق رسانه ها، پیام رسان های دیداری شهری 
مثل بیلبوردها و همکاری با دستگاه های مسئول در مبارزه با 
مواد مخدر قوی عمل کرده ایم، اما کمبود اعتبار باعث می شود 
از اجرای بسیاری دیگر از برنامه های اثربخش در امر مبارزه با 

مواد مخدر باز بمانیم. 
مهدی خداجو اضافه کرد: برای اینکه دود مسموم برخی 
فضاهای مجازی به چشم خانواده ها و فرزندانشان نرود، شورای 
فضای مجازی تشکیل شده و برای مراقبت از آینده سازان 

کشورمان تاکنون دو جلسه برگزار شده است.
وی ادامه داد: دوره های آموزشی »مهارت های زندگی«، 
»مهارت های فرزندآوری«، »نمایش های خیابانی« آگاه سازی 
در بوستان های شهر و »جشنواره سالانه شب چراغ« در 
فیروزآباد از ویژه برنامه هایی است که با هدف روشنگری 
اجتماعی از سوی نهادهای فرهنگی به طور مستمر در حال 

اجراست. 

 برای 603هزار و 669 نفر زنگ خطر به صدا درآمده 
است

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان فارس 
اذعان کرد: با توجه به رشد بیماری اعتیاد و به منظور 
مقابله با آن، یاریگران زندگی برای 603هزار و 669 
 دانش آموز و دانشجو و والدین آنها دوره های آموزشی برگزار 

کرده اند. 
سیدموسی حسینی افزود: در بیش از چهارهزار مدرسه به 
359هزار دانش آموز و 242هزار نفر از والدین نسبت به خطرات 
مصرف مواد مخدر و فعالیت های سوداگران مرگ هشدار داده 
شده است. همچنین با بهره گیری از فضای مجازی و یا برگزاری 
دوره های حضوری، به بیش از 2669 دانشجوی تازه وارد به 
مراکز عالی آموزش های مربوط به پیشگیری از اعتیاد ارائه 
شده است. وی با بیان این موضوع که متأسفانه سوداگران 
مرگ رده های سنی جوانان و نوجوانان را نشانه گرفته اند، بیان 
کرد: با هدف جذب حمایت های مادی و معنوی در حوزه های 
مختلف مبارزه با مواد مخدر »مجمع خیرین یاریگران زندگی« 
راه اندازی شده است. به این امید که با همراهی سازمان های 
مردم نهاد )سمن ها(، گروه های مرجع و... مبارزه با هر نوع 
مواد مخدر تسهیل و تسریع شود تا در محیط های پنج گانه 
آموزش، کار، خانواده، محلات و فضای مجازی راه سوء استفاده 
سوداگران مرگ بسته شود. وی در پایان به خانواده ها هشدار 
داد: مهم ترین کانون و کانال آموزشی برای فرزندان، خانواده ها 
هستند. پس با ساختن مکانی امن و توأم با آرامش، یاد دادن 
نحوه مراقبت در برابر محیط اجتماعی و آسیب های احتمالی، 
جدی گرفتن تغییرات رفتاری یا عاطفی کودکان- نوجوانان و 
جوانان، هشدار و ممانعت از معاشرت آنها با دوستان ناباب یا 
افراد ناشناس می شود با زبان نرم و کارساز و... رشته ارتباطی 
سوداگران مرگ با فرزندانمان را به صفر برسانیم؛ به گونه ای که 
هیچ گاه حتی از روی کنجکاوی و تفنن، هوس آزمودن این 

مواد در دل فرزندانمان نباشد. 
با رد آنچه اتفاق می افتد، رافع پذیرش مسئولیت و نبود 
بودجه های کافی، شعله های بلای خانمان سوز را بیشتر 
می کنیم و همه ما مسئولیت آیندگانی را برعهده داریم که 
برای آبادانی و ایرانی عاری از گرد سیاه و سیاه و سفید با 
کتمان این مقوله یا رد اتهام به بهانه بودجه کافی و... به صرف 
فعالیت یاریگران زندگی، نصب چند بیلبورد تبلیغاتی در سطح 
شهر، توزیع بروشور و...، اعتیاد از میهنمان زدوده نمی شود. 
علاوه بر خانواده ها که وظیفه مراقبت از عزیزان خود را دارند، 
ما هم به عنوان عضوی از پیکره  جامعه  ایرانی در قبال هم نوعان 
خود مسئولیم که اگر این کشتی بزرگ جامعه سوراخ کوچکی 
هم شود، همه با هم غرق می شوند و این می طلبد تا از نهادهای 
مسئول، خانواده ها، مربیان دانش آموزان، اساتید دانشگاه ها و... 
تمام قد از مرز شعارها و بی توجهی ها به این اتفاقات رد شده و 

شلیک بر قلب اعتیاد زنیم. 

شیرازنوین به بررسی مشکل تأسف بار اعتیاد، رشد کشفیات افیون و رشد تقاضای آن پرداخت 

مخدرها تقاضامحور شدند 
یک مسئول در آموزش و پرورش: قبح استفاده از مواد مخدر در بین کودکان و نوجوانان از میان رفته است 

شهردار شیراز:

پروژه تعطیل و 
نیمه تعطیل نداریم

دیدار مدیریت شهری شیراز و شرکت برق منطقه ای فارس با هدف انسجام در 
تعامل بین دستگاهی، تسهیل و خدمات بهینه امور و ایجاد رضایتمندی برای 
شهروندان انجام شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن 
اسدی با همراهی هیئتی از معاونان و مدیران شهرداری شیراز با مدیرعامل، 
معاونان و مدیران شرکت برق منطقه ای فارس به منظور انسجام لازم در اجرای 

بهینه پروژه های عمرانی دیدار کرد.
بنا به اظهار این مقام ارشد مدیریت شهری کلان شهر شیراز در این دیدار، 
شهرداری نهادی درآمد-هزینه است که امور خود را در ابعاد مختلف نظیر 
عمرانی، خدماتی، زیست محیطی، فرهنگی و اجتماعی به منظور خدمات رسانی، 
تسهیل در کار شهروندان و تحول در شهر برای ایجاد رضایتمندی و امیدآفرینی 
انجام می دهد. او با بیان اینکه به طور بی سابقه و هم زمان پروژه های متعددی اعم 
از خرد، متوسط و کلان مقیاس در سطح کلان شهر شیراز در حال اجراست، 
تصریح کرد: امروز هیچ پروژه تعطیل و نیمه تعطیلی در سطح شهر وجود ندارد و 
همه پروژه ها به صورت دونوبتی و حتی شبانه روزی در حال انجام هستند. شهردار 

کلان شهر شیراز بر ایجاد فضای تعامل به منظور پیش بردن امور تأکید کرد.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس نیز در این دیدار به اهم اقدامات این 
مجموعه در راستای حفظ و ارتقای پایداری شبکه برق رسانی پرداخت. یدالله 
حقیقی که در این دیدار مسائل صنعت برق فارس را موردبررسی قرار می داد، 
فعالیت های منجر  به جلوگیری از پیش آمد اختلال در برق رسانی و مسائل 
پیش روی این صنعت در استان  فارس را تشریح کرد. این مقام صنعت برق نیز 
خواستار تعامل و همکاری بیش از پیش با شهرداری شیراز برای حل مسائل شد.
بنا بر این گزارش، در این جلسه که در راستای طرح مدیریت یکپارچه و واحد 
شهری و با هدف تعامل بین دستگاهی صورت گرفت، راهکارهای ارتقای سطح 
همکاری های دوجانبه زیرساختی نظیر مباحث عمرانی، مالی و نظیر جابه جایی 
تأسیسات در این جلسه دوجانبه موردبررسی مدیریت شهری و شرکت برق 

منطقه ای فارس قرار گرفت.

تعطیلی ۴ واحد صنفی در مرودشت 
چهار واحد صنفی در شهرستان مرودشت به دلیل رعایت نکردن شیوه نامه های 
بهداشتی با دستور مقام قضایی تعطیل شد. به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت 
و درمان شهرستان مرودشت، رئیس شبکه گفت: بازرسان واحد بهداشت محیط به 
طور سرزده و بر اساس برنامه ریزی مشخص در تمام ساعت های شبانه روز واحدهای 
صنفی تهیه و توزیع مواد غذایی را زیر ذره بین نظارتی خود قرار می دهند و رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی در این مراکز را پایش می کنند تا سلامت و امنیت غذایی 
جامعه تأمین شود. »روح اله کریمی« با اشاره به این موضوع که تأمین سلامت و 
امنیت غذایی مردم از اهداف شبکه بهداشت و درمان است، افزود: در این بازدیدهای 
نظارتی کارشناسان سه قنادی و یک نانوایی که شیوه نامه های بهداشتی را رعایت 
نکرده بودند، شناسایی کرده و با دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
مرودشت، از سوی رئیس اداره نظارت بر اماکن عمومی این شهرستان تعطیل و 

پرونده متخلفان برای رسیدگی به مقام قضایی ارجاع شد. 
کارشناس مسئول واحد بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان مرودشت 
نیز گفت: در سه ماهه نخست سال ۱402 کارشناسان بهداشت محیط دوازده هزار 
و 333 بازدید از مراکز زیر پوشش خود انجام داده اند که در این بازدیدها، ۷5۱ 
اخطار کتبی به واحدهای متخلف داده شده و پرونده ۸2 واحد متخلف برای رسیدگی 
به مراجع قضایی ارجاع شده است. »حبیب کشاورز« با تأکید بر اینکه با واحدهای 
صنفی که باعث به خطر افتادن امنیت غذایی شهروندان می شوند و بهداشت عمومی 
را نادیده می گیرند، برخورد قانونی می شود، اضافه کرد: شهروندان در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف، موضوع را برای پیگیری از طریق شماره تماس ۱90 به واحد رسیدگی 

به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع رسانی کنند.

" آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای "

شماره مرجع: 1402-41

شرکت برق منطقه ای فارس )به عنوان دستگاه مناقصه گزار( در نظر دارد مناقصه احداث فونداسیون بخشی از خط 66 کیلوولت سرحد- خنجشت IP1 الی IP21 به شماره 
" 2002001046000050 "را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاری که دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری)حداقل رتبه 5 در رشته نیرو یا ابنیه( و گواهی 
صلاحیت ایمنی باشد واگذار نماید. کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران صلاحیت دار در زمینه موضوع مناقصه می توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زمانی ذکر شده 
در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل، همراه با اسناد و مدارک خواسته شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضا الکترونیکی جهت شرکت درمناقصه را محقق سازند. به 
پیشنهاد های واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل 

شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد.
1-تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/04/19

2-آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه: تا ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1402/04/22
3-آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1402/05/07

4- تاریخ گشایش پاکات ارزیابی در سامانه: ساعت 10:30 روز شنبه مورخ 1402/05/07
 5-آخرین مهلت تحویل اصل پاکات پیشنهاد )الف،ب،ج(: ساعت 13روز یکشنبه مورخ 1402/05/08 

6- تاریخ بازدید از محل: ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 04/26/ 1402)به مدت 3 روز(
7-تاریخ گشایش پاکات پیشنهادها: پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اطلاع رسانی می گردد.

8-نوع کمیت و کیفیت کالای موردنظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود.
9- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران )یکپارچه(

10- مدت انجام کار: دوازده )12( ماه هجری شمسی
11- مبلغ برآورد انجام کار: به مبلغ شصت میلیارد و پانصد و شصت و هفت میلیون و چهارصد و سی و دو هزار و دویست و هشتاد و هشت )60.567.432.288( ریال

12- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: به صورت یک یا ترکیبی از تضامین بندهای الف، ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتی به 
شماره123402/ت50659هـ مورخ94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت57592هـ مورخ 1400/1/22مصوب هیات وزیران به مبلغ سه میلیارد و بیست و هشت میلیون و 
سیصد و هفتاد و یک هزار و ششصد و چهارده )3.028.371.614( ریال می باشد. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک 

شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
13- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث برای مدت 90 روز بعد از تاریخ تعیین شده برای صدور ضمانتنامه معتبر باشند و این مدت برای 90 روز دیگر قابل 

تمدید می باشد.
14- نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهای"الف"،"ب" و "ج": شیراز- خیابان زند- نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه مرکزی )تذکر مهم، 
ارسال یک نسخه از اصل پاکت های "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به صورت CD " و "ج )برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد به صورت فیزیکی و جداول مقادیر و قیمت ها 

به صورت CD( به صورت لاک و مهر شده الزامی است(
15- محل برگزاری مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق منطقه ای فارس، امور تدارکات و قراردادها

16- نام و نشانی مشاور: شرکت مهندسی مشاوران شیراز انرژی )مشیران( به نشانی: گلدشت محمدی- خیابان شبنم- کوچه 40 پلاک 61 کد پستی : 35994-71888 تلفن 
: 36254663-36352671-071 و فاکس: 36255681

17- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالی وجود داشته باشد می توانند با 
شماره فکس 32359047- 071 دبیرخانه مرکزی شرکت برق منطقه ای فارس )امور تدارکات و قراردادها( مکاتبه نمایند.

18- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
19-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه 1456می باشد.

1523721: شناسه آگهی
شرکت برق منطقه ای فارس 

تفاهم نامه سه جانبه اداره کل آموزش فنی و حرفه ای فارس 
با مشاور استاندار در امور روحانیون، مرکز خدمات حوزه های 
علمیه فارس و مرکز مدیریت حوزه علمیه برادران استان 

منعقد شد.
با حضور کیائی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای فارس، 
حجت الاسلام فاطمی مشاور استاندار در امور روحانیون و 
حجت الاسلام عباس پور مدیر مرکز خدمات حوزه های علمیه 
فارس، تفاهم نامه سه جانبه ای با هدف ترویج و توسعه نظام 
آموزش های مهارتی در بین جامعه طلاب و خانواده های 

وابسته منعقد گردید.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
استان فارس، در آیین انعقاد تفاهم نامه سه جانبه، کیائی 
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای فارس ضمن تبریک اعیاد 
و ایام خجسته گذشته، نسبت به استفاده از ظرفیت ویژه و 
معنوی حوزه های علمیه استان به ویژه مبلغ ها و مبلغه های 
زیرمجموعه این حوزه ها در سطح استان در راستای نهادینه 

کردن نهضت مهارت افزایی و فرهنگ مهارت آموزی در سطح 
جامعه تأکید ورزید. کیائی در ادامه اظهار داشت: بی تردید 
برداشتن دیوارها بین دستگاه های اجرایی و به تبع آن 
تشریک مساعی و تجمیع ظرفیت ها در راستای ارائه خدمات 
شایسته تر و اثر بخش به جوانان و مردم عزیزمان یک فرصت 

ویژه را برای ایجاد کشور ایجاد خواهد کرد.
وی در ادامه افزود: امید است که در ایام هفته ملی مهارت 
که خوشبختانه با دهه عزیز محرم مقارن گشته است، جامعه 
روحانیت و طلاب محترم نسبت به نهادینه کردن فرهنگ 
مهارت آموزی و کار و تلاش، اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
استان را بیش از پیش یاری و همیاری نمایند. وی نسبت 
به مشارکت جوانان ۱2 تا ۱۸ سال در خانواده های طلاب و 
روحانیون استان در طرح ملی تابستانه تأکید نمود و آمادگی 
این اداره کل را برای ارائه خدمات مهارتی در سطح استان 

برای این عزیزان ابراز داشت.
در اثنای این نشست، حجت الاسلام فاطمی مشاور استاندار 

در امور روحانیون نیز با استقبال از انعقاد تفاهم نامه، آن را 
رویدادی میمون و مبارک برای هر دو مجموعه برشمرد. 
وی مهارت آموزی را به عنوان یک ضرورت برای همه ایرانیان 
به خصوص جامعه روحانیت دانسته و نسبت به تجمیع 
ظرفیت های دو مجموعه در استای اهداف عالیه ای که در 
سطح جامعه نسبت به خدمتگزاری به مردم دارند، تأکید 

ورزید.
در این نشست، مدیر مرکز خدمات حوزه های علمیه استان 
فارس و معاون تبلیغ حوزه های علمیه استان نیز طی 
سخنانی ابعاد کمی و کیفی این تفاهم نامه را مورد بحث 
قرار داده و نسبت به تشکیل کارگروهی مشترک در زمینه 
برنامه ریزی های مهارتی، اجرای دوره های اثربخش و کیفی، 

رصد فرایند ها و بررسی نتایج حاصله اشاره داشتند.
شایان ذکر است در پایان این مراسم تفاهم نامه ها توسط 
حاضرین امضا شد و جهت قرارگرفتن در فاز اجرایی مورد 

تبادل نظر قرار گرفت.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای فارس تأکید کرد:

مهارت افزایی در جامعه

محمدحسین فیروزی، سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی فارس از اجرای 6۷0 
ویژه برنامه فرهنگی و ترویجی در کتابخانه های عمومی فارس به مناسبت دهه 
امامت و ولایت خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی استان 
فارس، محمدحسین فیروزی با اشاره به برنامه های کتابخانه های عمومی در دهه 
امامت و ولایت عنوان کرد: به مناسبت اعیاد قربان و غدیر و ترویج فرهنگ ولایی، 
6۷0 ویژه برنامه تخصصی فرهنگی ترویجی در کتابخانه های عمومی استان فارس 

اجرا شده است.
فیروزی در ادامه گفت: برگزاری مسابقات فرهنگی و کتاب خوانی، آذین بندی، 
برگزاری جلسات سخنرانی استادان با موضوع ولایت و اعطای کتاب به سادات، 
برپایی مسابقات حفظ و تفسیر معارف موضوعی قرآن و احادیث )ولایت، بصیرت، 
هدایت قربان، اطاعت پذیری، غدیر، ولایت پذیری، مباهله و...(  خوانش خطبه و قرائت 
میثاق نامه غدیر و سایر فعالیت های خلاقانه از جمله برنامه های برگزارشده در این 

دهه بود.
سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی فارس به نشست های کتاب خوانی اشاره کرد 
و گفت: نشست های کتاب خوان تخصصی و اختصاصی از کتاب های موضوعی امامت 
و ولایت، غدیر و... در شهرستان ها با حضور اساتید و فعالان حوزه کتاب خوانی 
و همچنین کتابداران شهرستانی برگزار شد. همچنین جمع خوانی و بلندخوانی از 
دو مجموعه از کتاب های »۱4 معصوم و زندگی امام علی)ع(«، نوشته محمدکاظم 
مزینانی و حسین فتاحی و مژگان شیخی که هم اکنون از مجموعه های پرخواننده 
در کتاب های جشنواره هدهد سفید است، در سراسر کتابخانه های عمومی استان 
اجرا شد. فیروزی به راه اندازی پویش از کاروان های کتاب خوانی در فضای مجازی با 
مشارکت کتابداران و اعضای کتابخانه ها و معرفی کتاب های غدیر متناسب با رده های 
سنی اشاره کرد و گفت: در این ایام، احادیث با مضامین ولایی و در باب فضایل 

امیرالمؤمنین)ع(، عکس نگاشت از متن های ناب کتاب هایی با موضوع غدیر و فضایل 
امیرالمؤمنین)ع(، کلیپ های معرفی کتاب مرتبط با غدیر، عکس هایی از جشن های 

خانگی به همراه کتاب های مرتبط در فضای مجازی کتابخانه ها منتشر شد.
وی با اشاره به برگزاری جشن های مرتبط با این ایام، افزود: جشن ولایت با مشارکت 
گروه ها، محافل، هیئت های مذهبی، بسیج، کانون های شهرستانی و گروه های 
جهادی استان برگزار شد. همچنین عصر شعر آیینی و مشاعره با موضوع اشعار 
ولایت و غدیر و برنامه های ویژه ای از جمله نقالی و پرده خوانی و نمایشنامه خوانی 
غدیر در قالب مراسمات و جشن های ویژه ایام دهه ولایت و امامت در کتابخانه های 

عمومی برگزار گردید.

سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی فارس عنوان کرد:

برگزاری 670 برنامه هم زمان با دهه امامت و ولایت


